
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LERIDA VISO, ARACELI     ***2643** 8,291 2024/02169171 PI

LAGUNA LUQUE, MARIA LUISA     ***3404** 8,222 2024/02188672 PI

LOPEZ PITA , SABELA     ***1401** 8,123 2024/02370843 PI

SANTAREN VILLAFRELA, MARIO     ***3250** 8,094 2024/02209554 PI

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,015 2024/02215445 PI

RAMOS GONZALEZ, MARIA ROSA     ***7382** 8,016 2024/02351686 PI

FERNANDEZ SANCHEZ, MARTA     ***8784** 7,957 2024/02211347 PI

EGEA MOLINA, MARINA     ***5175** 7,728 2024/02375818 PI

MURGUIALDAY ZUBELDIA, KARLA     ***3622** 7,709 2024/02207519 PI

VALDIVIA MARCHAL, LUCIA     ***8000** 7,6310 2024/022828610 PI

BROEKMAN BLANCO, ANTONIO     ***5108** 7,6211 2024/023511711 PI

GUIROLA GOMEZ, MARIO     ***6662** 7,5912 2024/023962512 PI

MAGALLON ESPARZA, IRANZU     ***8443** 7,3113 2024/022312113 PI

VARON SANCHEZ, IRENE     ***7319** 7,2914 2024/024095314 PI

CATALAN MORENO, ARANCHA     ***2448** 7,2715 2024/022845115 PI

GUIRADO AMAT, CARLOS     ***7951** 7,2416 2024/021710216 PI

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,0917 2024/022315517 PI

FERNANDEZ SANCHEZ, SEBASTIAN     ***0557** 7,0818 2024/023690818 PI

AGUILAR VILLALBA, RUBEN     ***3078** 7,0119 2024/024268819 PI

CORTES SUAREZ, MARIA     ***5879** 6,8820 2024/024093920 PI

ESOLA MUÑIZ, TOMAS     ***2790** 6,8621 2024/024126621 PI

REDIN ZABALEGUI, ANDER     ***4316** 6,8322 2024/021856922 PI

SANCHEZ OSORIO, MARIA     ***2455** 6,7723 2024/024160223 PI

MARQUINEZ PEREZ, CARMEN     ***6211** 6,7424 2024/023511324 PI

JAURRIETA VAZQUEZ, IKER     ***9737** 6,7325 2024/024308725 PI

ALVAREZ ROA, CARLA     ***5863** 6,6326 2024/024315826 PI

MEGIA PASCUAL, ALBA     ***4989** 6,6027 2024/021953527 PI

MARIN ARRIAGA, IÑAKI     ***0437** 6,6028 2024/023508928 PI

RODRIGUEZ GISMERO, MONICA     ***8436** 6,5729 2024/024655829 PI

ALBARRACIN DOMENECH, JORGE     ***2716** 6,4230 2024/024253930 PI

GIL LINARES, FRANCISCO     ***6760** 6,3531 2024/024724231 PI

GOIKOETXEA AYASTUY, IBON     ***6072** 6,1932 2024/022811432 PI

RUIZ DE OJEDA ARANA, MARIA MANUELA     ***4507** 5,5633 2024/021813133 PI

GOÑI GONZALEZ, MAITE     ***0045** 0,0034 2024/022141634 * PI

SALGADO GARRIDO, JOSEFA     ***8249** 0,0035 2024/022142335 * PI

DE LA FUENTE ITURBE, BEATRIZ     ***1975** 0,0036 2024/022152836 * PI

SINGH , VANEET     ***0487** 0,0037 2024/024310237 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GARDE ECHARTE, NAIARA     ***4234** 8,361 2024/02427851  

URANGA AIERTZA, IRATI     ***3570** 8,352 2024/02299802  

RUA SERNA, DAVID     ***2661** 8,263 2024/02468783  

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,014 2024/02215444  

ZUNZARREN ECHAVARRI, ALBA     ***2474** 7,805 2024/02247235  

ECEIZA CEBERIO, USUE     ***2462** 7,556 2024/02164966  

URRA ALBIZU, MADDI     ***1751** 7,007 2024/02321397  

ARREGUI AIZPURU, ANA     ***0344** 6,988 2024/02267438  

RUIZ TORRES, LAURA     ***0779** 6,419 2024/02492349  

COVELA ALDEANO, IRACHE     ***7172** 6,0310 2024/024900610  

ALTUNA GANDARIAS, IÑIGO     ***6373** 0,0011 2024/024154411 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

DIBUJO / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LOPEZ SOLA, ITZIAR     ***6079** 8,751 2024/02495561 PI

DIEZ SANZ, MARIA ESPERANZA     ***0351** 8,652 2024/02453982 PI

LOPEZ MAGADAN, PATRICIA     ***2435** 7,863 2024/02350883 PI

PLAZAOLA ESNAOLA, LIDE     ***2481** 7,714 2024/02417224 PI

CAZORLA GARCIA, ALICIA     ***3654** 7,585 2024/02448405 PI

SALAS MENARGUEZ, CARLOS ALBERTO     ***6568** 7,556 2024/02264046 PI

LOPEZ AGUIRRE, MAIALEN     ***9788** 7,437 2024/02215217 PI

GARCIA AUSIN, ISABEL     ***5590** 7,388 2024/02262968 PI

RODRIGUEZ SAN JUAN, TERESA     ***0167** 7,189 2024/02491209 PI

ARROYOS ALINS, JORGE     ***5782** 6,5510 2024/022819510 PI

CAZO MONESMA, LAURA     ***5628** 6,5411 2024/024274611 PI

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5212 2024/024110112 PI

VELASCO MONTES, CARLOS     ***7174** 6,5013 2024/023509513 PI

GOMEZ LATAS, ANTONIO     ***3713** 6,4814 2024/022152514 PI

CARRATALA ABAD, MYRIAM     ***7432** 6,4415 2024/023964915 PI

DONOSO BARRAU, FAUSTINO JAVIER     ***9468** 6,3516 2024/022843016 PI

EGEA ZABALZA, BETISA     ***9998** 6,2417 2024/024709517 PI

NAVARRO PEREZ, RAFAEL     ***3209** 6,0418 2024/021921818 PI

ALBIZUA MARTINEZ DE SANTOS, LAIDA     ***3147** 0,0019 2024/021921919 * PI

GOMEZ AZOFRA, EDUARDO     ***3657** 0,0020 2024/022814120 * PI

ORDAS ROMERO, LUA     ***0682** 0,0021 2024/022846621 * PI

ESPINOSA FERNANDEZ, JOSE MANUEL     ***8279** 0,0022 2024/022855622 * PI

CUEVAS ALVAREZ, DOLORES     ***4251** 0,0023 2024/024066123 PI

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 0,0024 2024/024315024 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

DIBUJO / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

VILLA CANTERO, VERONICA     ***2702** 7,441 2024/02215701  

LOPEZ AGUIRRE, MAIALEN     ***9788** 7,432 2024/02215212  

AIZPURUA UNANUE, LORENA     ***7481** 6,673 2024/02412363  

EGEA ZABALZA, BETISA     ***9998** 6,244 2024/02470954  

ALBIZUA MARTINEZ DE SANTOS, LAIDA     ***3147** 0,005 2024/02192195 *  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 0,006 2024/02431506 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

EQUIPOS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,741 2024/02495331  

ALDAMA BEJAR, ALVARO     ***9886** 7,682 2024/02429722  

GALILEA GIL, CARLOS     ***9440** 7,443 2024/02411523  

ELIAS SANTIBAÑEZ, RUBEN     ***3545** 7,364 2024/02187964  

CHASCO FRAUCA, MARIO ADRIAN     ***2421** 6,985 2024/02412585  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,776 2024/02184526  

VALVERDE FERNANDEZ, ANTONIO     ***3573** 6,757 2024/02212607  

PASCUAL VIRTO, JON     ***6348** 6,758 2024/02490708  

VELASCO MONTES, CARLOS     ***7174** 6,509 2024/02350959  

ROTAECHE ZUBILLAGA, LUIS ALBERTO     ***2701** 6,5010 2024/024960610  

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL     ***1083** 6,3411 2024/022700311  

JIMENEZ DE VICUÑA PRUDENCIO, IBAN     ***3542** 6,0112 2024/022132212  

ARADA PEREZ, NOEMY     ***0243** 0,0013 2024/021676813 *  

POMARES PALOMARES, TERESA     ***7764** 0,0014 2024/022452914 *  

GOMEZ AZOFRA, EDUARDO     ***3657** 0,0015 2024/022814115 *  

GALLEGO GALLEGO, JOSE LEANDRO     ***4277** 0,0016 2024/022836416 *  

PEREZ RAMIREZ, FRANCISCO     ***9037** 0,0017 2024/024293117 *  

LANDA GOMEZ, NEREA     ***9601** 0,0018 2024/024294818 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

EQUIPOS ELECTRÓNICOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,741 2024/02495331  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,852 2024/02189182  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,773 2024/02184523  

PASCUAL VIRTO, JON     ***6348** 6,754 2024/02490704  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FÍSICA Y QUÍMICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SANTAREN VILLAFRELA, MARIO     ***3250** 8,091 2024/02209551 PI

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,012 2024/02215442 PI

GONZALEZ MARTINEZ, JESUS     ***8379** 7,743 2024/02349763 PI

EGEA MOLINA, MARINA     ***5175** 7,724 2024/02375814 PI

GOMEZ SASO, MIGUEL ANGEL     ***1720** 7,255 2024/02282885 PI

GUIRADO AMAT, CARLOS     ***7951** 7,246 2024/02171026 PI

MARAÑÓN ROMERO, ÁLVARO     ***6426** 7,137 2024/02415037 PI

PEREZ TORRALBO, ANA MERCEDES     ***1709** 6,728 2024/02463948 PI

MIGUELEZ LOBATO, MAXIMINO ALEXANDRO     ***5001** 6,719 2024/02407369 PI

ARROYOS ALINS, JORGE     ***5782** 6,5510 2024/022819510 PI

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5211 2024/024110111 PI

JUANIZ OROQUIETA, RUBEN     ***4005** 6,2812 2024/023473012 PI

GOMEZ LECLERE, MARIA     ***5771** 6,2813 2024/024911413 PI

GOIKOETXEA AYASTUY, IBON     ***6072** 6,1914 2024/022811414 PI

LLORENTE FERNANDEZ, ENRIQUE     ***8067** 6,0115 2024/024301615 PI

GARCIA PLAZA, ANTONIO JAVIER     ***1443** 5,3216 2024/022855516 PI

ALBIZUA MARTINEZ DE SANTOS, LAIDA     ***3147** 0,0017 2024/021921917 * PI

GOMEZ AZOFRA, EDUARDO     ***3657** 0,0018 2024/022814118 * PI

LANDA GOMEZ, NEREA     ***9601** 0,0019 2024/024294819 * PI

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 0,0020 2024/024315020 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ZABALETA BENGOA, LEIRE     ***4773** 8,781 2024/02181681  

GARDE ECHARTE, NAIARA     ***4234** 8,362 2024/02427852  

SANCHEZ FERNANDEZ DE LARREA, LOREA     ***5608** 7,383 2024/02207983  

AGUERRI LEUNDA, IRATI     ***7813** 7,084 2024/02428194  

ARREGUI AIZPURU, ANA     ***0344** 6,985 2024/02267435  

ELORZ GARDE, JULEN     ***2880** 6,606 2024/02279156  

BIURRUN ZUASTI, BELTZANE     ***4334** 6,547 2024/02426797  

ALBIZUA MARTINEZ DE SANTOS, LAIDA     ***3147** 0,008 2024/02192198 *  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 0,009 2024/02431509 *  

IRAZOQUI VERTIZ, ESTHER     ***7067** 0,0010 2024/024892110 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MIRANDA TORRES, DAVID     ***7160** 8,301 2024/02348401  

ALDAMA BEJAR, ALVARO     ***9886** 7,682 2024/02429722  

MURO BARTOLOME, MARIA     ***9533** 7,303 2024/02392013  

BLANES MENCIAS, MARIA ESTER     ***6406** 6,934 2024/02152034  

PIÑEIRO BEN, ENRIQUE     ***2511** 6,385 2024/02496605  

LERGA PAZ, IGNACIO     ***6068** 5,466 2024/02411646  

ARADA PEREZ, NOEMY     ***0243** 0,007 2024/02167687 *  

LLORENS AGULLO, LLUC     ***6858** 0,008 2024/02214468 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SANCHEZ FERNANDEZ DE LARREA, LOREA     ***5608** 7,381 2024/02207981  

Página 10 de 29 * Consulte el Anexo III: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos 15/03/2024

Primera apertura listas febrero 2024 / 2024ko otsaileko zerrenden lehen irekiera



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALDAMA BEJAR, ALVARO     ***9886** 7,681 2024/02429721  

EGUIBURU JAIME, AITOR     ***5022** 7,572 2024/02265932  

GALILEA GIL, CARLOS     ***9440** 7,443 2024/02411523  

BRERA MARQUEZ, CESAR     ***7712** 6,774 2024/02165264  

VALVERDE FERNANDEZ, ANTONIO     ***3573** 6,755 2024/02212605  

ORDUÑA ULLATE, JAVIER     ***3873** 6,606 2024/02231186  

VELASCO MONTES, CARLOS     ***7174** 6,507 2024/02350957  

GOMEZ LECLERE, MARIA     ***5771** 6,288 2024/02491148  

POMARES PALOMARES, TERESA     ***7764** 0,009 2024/02245299 *  

GOMEZ AZOFRA, EDUARDO     ***3657** 0,0010 2024/022814110 *  

GALLEGO GALLEGO, JOSE LEANDRO     ***4277** 0,0011 2024/022836411 *  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 0,0012 2024/024315012 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,741 2024/02495331  

EGUIBURU JAIME, AITOR     ***5022** 7,572 2024/02265932  

PASCUAL VIRTO, JON     ***6348** 6,753 2024/02490703  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 0,004 2024/02431504 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

MATEMÁTICAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,741 2024/02495331  

LOPEZ AGUIRRE, MAIALEN     ***9788** 7,432 2024/02215212  

SANCHEZ FERNANDEZ DE LARREA, LOREA     ***5608** 7,383 2024/02207983  

AGUERRI LEUNDA, IRATI     ***7813** 7,084 2024/02428194  

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,765 2024/02205835  

AIZPURUA UNANUE, LORENA     ***7481** 6,676 2024/02412366  

LASTRA BEGOÑA, ASIER     ***6852** 6,667 2024/02207717  

SENAR SOLIS, BLANCA REYES     ***4751** 6,388 2024/02167618  

EGEA ZABALZA, BETISA     ***9998** 6,249 2024/02470959  

ALBIZUA MARTINEZ DE SANTOS, LAIDA     ***3147** 0,0010 2024/021921910 *  

OLAZAR MARIEZCURRENA, SARA BEGOÑA     ***7030** 0,0011 2024/022061811 *  

GASTÓN HERNANDORENA, JON     ***1216** 0,0012 2024/024289412 *  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 0,0013 2024/024315013 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LANZ AZPILICUETA, MARIA     ***0293** 7,481 2024/02491711  

ZULAIKA PEREZ, TELMO     ***2683** 6,532 2024/02461012  

COVELA ALDEANO, IRACHE     ***7172** 6,033 2024/02490063  

OREJA ERROZ, MIREN BAKARNE     ***2777** 5,804 2024/02415544  

GOÑI GONZALEZ, MAITE     ***0045** 0,005 2024/02214165 *  

GARCES DUCAR, MARIA CARMEN     ***4944** 0,006 2024/02214516 *  

ALTUNA GANDARIAS, IÑIGO     ***6373** 0,007 2024/02415447 *  

GASTÓN HERNANDORENA, JON     ***1216** 0,008 2024/02428948 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,871 2024/02186601  

PASCUAL VIRTO, JON     ***6348** 6,752 2024/02490702  

ELORZ GARDE, JULEN     ***2880** 6,603 2024/02279153  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 6,554 2024/02431504  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,455 2024/02176835  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PITIOT MUÑOZ, DIEGO     ***7386** 8,141 2024/02430781  

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,742 2024/02495332  

ALDAMA BEJAR, ALVARO     ***9886** 7,683 2024/02429723  

MURO BARTOLOME, MARIA     ***9533** 7,304 2024/02392014  

LOPEZ MORILLAS, PABLO     ***1864** 7,265 2024/02175175  

BERROZPE , IKER     ***5200** 6,606 2024/02285396  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 6,557 2024/02431507  

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 6,428 2024/02296758  

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL     ***1083** 6,349 2024/02270039  

RINCON MARTIN, ALEJANDRO     ***2572** 6,3010 2024/022470110  

JUANOTENA GARCIA, PAULA     ***0693** 6,2111 2024/021921411  

CABEZA PALMIER, MARIA ESTHER     ***6184** 6,1212 2024/023483412  

ROSEL PEREZ, CARMEN     ***8170** 5,9513 2024/024460013  

MUÑOZ NEGRO, CARLOS ALBERTO     ***9273** 5,7814 2024/023488614  

AZNAR MORIONES, ESTELA     ***3410** 5,7515 2024/022094715  

AUSEJO SAN JOSE, PABLO     ***4284** 5,6616 2024/022335516  

GARCIA PEDRAZ, MARIA EMMA     ***6680** 5,4417 2024/024579817  

GOMEZ AZOFRA, EDUARDO     ***3657** 0,0018 2024/022814118 *  

PEREZ RAMIREZ, FRANCISCO     ***9037** 0,0019 2024/024293119 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,741 2024/02495331  

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,872 2024/02186602  

PASCUAL VIRTO, JON     ***6348** 6,753 2024/02490703  

ELORZ GARDE, JULEN     ***2880** 6,604 2024/02279154  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 6,555 2024/02431505  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RUA SERNA, DAVID     ***2661** 8,261 2024/02468781  

LANZ AZPILICUETA, MARIA     ***0293** 7,482 2024/02491712  

GOIKOETXEA AYASTUY, IBON     ***6072** 6,193 2024/02281143  

COVELA ALDEANO, IRACHE     ***7172** 6,034 2024/02490064  

GOÑI GONZALEZ, MAITE     ***0045** 0,005 2024/02214165 *  

ALTUNA GANDARIAS, IÑIGO     ***6373** 0,006 2024/02415446 *  

GASTÓN HERNANDORENA, JON     ***1216** 0,007 2024/02428947 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALCAIDE MORENO, ANTONIO     ***2324** 7,051 2024/02494691 PI

PASCUAL VIRTO, JON     ***6348** 6,752 2024/02490702 PI

VELASCO MONTES, CARLOS     ***7174** 6,503 2024/02350953 PI

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL     ***1083** 6,344 2024/02270034 PI

GOMEZ AZOFRA, EDUARDO     ***3657** 0,005 2024/02281415 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTRÓNICOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,741 2024/02495331  

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,872 2024/02186602  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,853 2024/02189183  

PASCUAL VIRTO, JON     ***6348** 6,754 2024/02490704  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALCAIDE MORENO, ANTONIO     ***2324** 7,051 2024/02494691 PI

ESOLA MUÑIZ, TOMAS     ***2790** 6,862 2024/02412662 PI

PASCUAL VIRTO, JON     ***6348** 6,753 2024/02490703 PI

VELASCO MONTES, CARLOS     ***7174** 6,504 2024/02350954 PI

GOMEZ AZOFRA, EDUARDO     ***3657** 0,005 2024/02281415 * PI

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 0,006 2024/02431506 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,741 2024/02495331  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 0,002 2024/02431502 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MIRANDA TORRES, DAVID     ***7160** 8,301 2024/02348401  

CUELLO OTERO, PAULINA Mª     ***1883** 7,352 2024/02425092  

BLANES MENCIAS, MARIA ESTER     ***6406** 6,933 2024/02152033  

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,934 2024/02431324  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,725 2024/02425195  

PIÑEIRO BEN, ENRIQUE     ***2511** 6,386 2024/02496606  

LERGA PAZ, IGNACIO     ***6068** 5,467 2024/02411647  

LLORENS AGULLO, LLUC     ***6858** 0,008 2024/02214468 *  

GALLEGO GALLEGO, JOSE LEANDRO     ***4277** 0,009 2024/02283649 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

TECNOLOGÍA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

HORTIGÜELA VAZQUEZ, LIDIA     ***1054** 8,411 2024/02383921 PI

CABEZAS FERRERAS, DAVID     ***1522** 7,462 2024/02490822 PI

RODRIGUEZ SAN JUAN, TERESA     ***0167** 7,183 2024/02491203 PI

JAURRIETA VAZQUEZ, IKER     ***9737** 6,734 2024/02430874 PI

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 6,555 2024/02431505 PI

VELASCO MONTES, CARLOS     ***7174** 6,506 2024/02350956 PI

NAVARRO PEREZ, RAFAEL     ***3209** 6,047 2024/02192187 PI

ALBIZUA MARTINEZ DE SANTOS, LAIDA     ***3147** 0,008 2024/02192198 * PI

GOMEZ AZOFRA, EDUARDO     ***3657** 0,009 2024/02281419 * PI

LANDA GOMEZ, NEREA     ***9601** 0,0010 2024/024294810 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

TECNOLOGÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LOPEZ AGUIRRE, MAIALEN     ***9788** 7,431 2024/02215211  

SANCHEZ FERNANDEZ DE LARREA, LOREA     ***5608** 7,382 2024/02207982  

AIZPURUA UNANUE, LORENA     ***7481** 6,673 2024/02412363  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 6,554 2024/02431504  

ALBIZUA MARTINEZ DE SANTOS, LAIDA     ***3147** 0,005 2024/02192195 *  

GARCES DUCAR, MARIA CARMEN     ***4944** 0,006 2024/02214516 *  

GASTÓN HERNANDORENA, JON     ***1216** 0,007 2024/02428947 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

TECNOLOGÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LOPEZ AGUIRRE, MAIALEN     ***9788** 7,431 2024/02215211 PI

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 6,554 2024/02431502 PI

ALBIZUA MARTINEZ DE SANTOS, LAIDA     ***3147** 0,005 2024/02192193 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PITIOT MUÑOZ, DIEGO     ***7386** 8,141 2024/02430781  

FERNANDEZ SAYAVERA, DAVID     ***1387** 8,002 2024/02280302  

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,743 2024/02495333  

ELIAS SANTIBAÑEZ, RUBEN     ***3545** 7,364 2024/02187964  

MORALES PEREZ, DIEGO     ***2689** 7,335 2024/02485895  

MURO BARTOLOME, MARIA     ***9533** 7,306 2024/02392016  

PRIETO NOTARIO, DANIEL     ***0319** 7,307 2024/02410897  

LOPEZ MORILLAS, PABLO     ***1864** 7,268 2024/02175178  

FERREIRO GOMEZ, JOSE LLUIS     ***0290** 7,009 2024/02411539  

CHASCO FRAUCA, MARIO ADRIAN     ***2421** 6,9810 2024/024125810  

PADILLA DOMINGUEZ, ISRAEL     ***0937** 6,9011 2024/023339611  

PASCUAL VIRTO, JON     ***6348** 6,7512 2024/024907012  

ZATON JIMENEZ, IKER     ***3294** 6,7313 2024/021904813  

BERROZPE , IKER     ***5200** 6,6014 2024/022853914  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 6,5515 2024/024315015  

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL     ***1083** 6,3416 2024/022700316  

SANTOS GOENAGA, JON     ***3103** 6,3117 2024/022539917  

RINCON MARTIN, ALEJANDRO     ***2572** 6,3018 2024/022470118  

AUSEJO SAN JOSE, PABLO     ***4284** 6,2019 2024/022335519  

LARRAÑAGA ARGAYA, JON     ***6271** 6,2020 2024/022838020  

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,1921 2024/024075621  

LOPEZ LOPEZ, IVAN     ***4100** 5,8222 2024/024299622  

GOMEZ AZOFRA, EDUARDO     ***3657** 0,0023 2024/022814123 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,741 2024/02495331  

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,872 2024/02186602  

PASCUAL VIRTO, JON     ***6348** 6,753 2024/02490703  

ELORZ GARDE, JULEN     ***2880** 6,604 2024/02279154  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 6,555 2024/02431505  

ZUBELDIA ARANA, ASIER     ***9385** 6,316 2024/02175166  

SANTOS GOENAGA, JON     ***3103** 6,317 2024/02253997  

LARRAÑAGA ARGAYA, JON     ***6271** 6,208 2024/02283808  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

SOLDADURA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

VILA MOREIRA, ANTONIO     ***7291** 8,421 2024/02215511  

GUERRERO DIAZ, JESUS     ***1220** 7,452 2024/02213562  

MURO BARTOLOME, MARIA     ***9533** 7,303 2024/02392013  

PRIETO NOTARIO, DANIEL     ***0319** 7,304 2024/02410894  

FERREIRO GOMEZ, JOSE LLUIS     ***0290** 7,005 2024/02411535  

LAGO DIEZ, AITOR     ***5279** 6,696 2024/02418766  

BERROZPE , IKER     ***5200** 6,607 2024/02285397  

BLANCO SANZ, FERMIN     ***0230** 6,558 2024/02431508  

GARCIANDIA LIZARRAGA, JOSE ANTONIO     ***4802** 6,509 2024/02434089  

SANTOS GOENAGA, JON     ***3103** 6,3110 2024/022539910  

RINCON MARTIN, ALEJANDRO     ***2572** 6,3011 2024/022470111  

SANCHEZ HISADO, ELISA     ***4524** 6,2112 2024/024258012  

LARRAÑAGA ARGAYA, JON     ***6271** 6,2013 2024/022838013  

LOPEZ LOPEZ, IVAN     ***4100** 5,8214 2024/024299614  

GORTARI FERNANDEZ, GORKA     ***0172** 5,7715 2024/023460915  

GOMEZ AZOFRA, EDUARDO     ***3657** 0,0016 2024/022814116 *  
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